

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	2																									
1	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет		
																			Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

14	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля	2										2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
43	Диспетчер по отпуску готовой продукции														2	2	нет	нет	нет	нет	нет
44	Торговый представитель														2	2	нет	нет	нет	нет	нет
45	Менеджер региональный														2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления : 20.04.2015

